
 

Viale Europa 1 int. 5 – 53100 Siena            website: toscana.lnd.it           e-mail: dpsiena@lnd.it               pec: dpsiena@pec-legal.it 

Delegazione          tel.0577 51889          Pronto A.I.A.  Provinciale  3336494651   Regionale 3357797449 
 

 

 
 

 

Comunicato Ufficiale n. 27 del 05/01/2022 
 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 

 
 

 

 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 
 

Nessuna comunicazione. 
 

 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
 
Nessuna comunicazione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 27 DEL 05/01/2022 
 

801 

 

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE 

 

3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Toscana, nella riunione tenutasi in data odierna, convocata al fine di 

valutare l’evolversi dell’emergenza sanitaria da Covid-19 sia da un punto di vista nazionale che regionale, ha deliberato 

quanto segue:  

preso atto 

- della relazione del Presidente Mangini sulla situazione attuale a livello nazionale, sulla base del confronto avuto con gli 

altri Presidenti regionali ed il Commissario della LND Giancarlo Abete; 

- dei resoconti esposti dai Consiglieri Regionali delle condizioni riscontrate nelle proprie Province; 

 

DISPONE 

 

in via cautelativa e precauzionale, lo slittamento esclusivamente delle gare dei campionati dilettanti e giovanili maschile 

e femminile, sia a livello regionale che provinciale, in programma nei seguenti fine settimana: 8-9/1/22 15-16/1/2022 22-

23/1/2022 (anche quelle in programma nei giorni di venerdì 7-14-21 gennaio p.v. per quanto riguarda i Campionati di 

Calcio a Cinque, poiché giorno in cui vengono svolte il maggior numero di gare di ogni giornata delle varie categorie). 

 

I campionati riprenderanno regolarmente nel fine settimana 29-30/1/2022 (anche il 28 per il Calcio a Cinque), ripartendo 

con le giornate di gara che avrebbero dovuto svolgersi nel fine settimana 8-9/1/2022 (anche il 7 per il Calcio a Cinque), 

cioè al momento dello slittamento. 

 

Si specifica che tale slittamento non è riferito: 

 

- né all’attività di allenamento e preparazione, che pertanto potrà continuare a svolgersi regolarmente come avvenuto 

fino ad oggi; 

 

- né alle gare di recupero dei vari Campionati e Coppe già calendarizzate. In tale periodo proseguirà inoltre lo 

svolgimento della Coppa Italia di Eccellenza maschile, Coppa Toscana femminile, Coppa Italia Serie C1 maschile e 

Serie C femminile Calcio a Cinque.  In caso di richiesta di ulteriore rinvio delle gare di recupero, eventuali accordi tra le 

due Società interessate dovranno pervenire a questo Comitato in tempo utile per la gestione e relativa ratifica 

dell’evento (spostamento gara/inserimento nuova data/comunicazione a C.R.A. Toscana e Società). La nuova data 

individuata dovrà essere comunque ricompresa nel periodo 8-23 gennaio 2022 o comunque prima della ripresa dei 

campionati. 

 

Durante tale periodo, non sarà consentito lo svolgimento di gare amichevoli ufficiali né allenamenti congiunti. 

 

Per quanto attiene ai tornei dell’Attività di base organizzati dalle Delegazioni Provinciali e/o dalle Società, gli stessi 

riprenderanno a partire dal fine settimana 12-13/2/2022. Fino a tale data, inoltre, non potranno essere organizzate gare 

amichevoli ufficiali né allenamenti congiunti. 

 

3.2. SEGRETERIA 
Nessuna comunicazione 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 27 DEL 05/01/2022 
 

802 

 

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 
 

Nessuna comunicazione 
 

 
 
 

5. COMUNICAZIONI DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 

5.1.1  RECUPERI GARE 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo del C.R.T. (pubblicata in altra parte del presente Comunicato Ufficiale) e preso 

atto degli accordi pervenuti dalle Società interessate, si dispone il recupero delle seguenti gare a vario titolo rinviate o 

non terminate. 

COPPA PROVINCIALE TERZA CATEGORIA 

Vescovado-G.S. Petroio (disputa dei soli tempi supplementari ai sensi dell’art. 30 comma 4 nuovo testo LND) 

Domenica 23 gennaio 2022 ore 14.30 c.s. Vescovado di Murlo 

 

UNDER 19 JUNIORES PROVINCIALI 

Chiantigiana-Amiata 

Sabato 22 gennaio 2022 ore 15.00 c.s. Gaiole in Chianti 

 

UNDER 14 GIOVANISSIMI B 

Valdorcia-Montalcino 

Mercoledì 19 gennaio 2022 ore 15.00 c.s. Mangiavacchi San Quirico d’Orcia 

 

 

5.1.2  CHIUSURA UFFICI 
 

Si comunica che in data venerdì 7 gennaio 2022 gli uffici della Delegazione rimarranno chiusi. La regolare attività 

riprenderà lunedì 10 gennaio 2022. 

 

 

5.1.3  RITIRO TESSERE PLASTIFICATE 

Si informa che presso gli uffici della Delegazione sono presenti tessere plastificate delle seguenti Società. Il ritiro va 

fissato tramite appuntamento da richiedere per e-mail all’indirizzo a.veltroni@lnd.it. 

 

Gli orari utili per il ritiro sono da lunedì a venerdì dalle 09.00 alle 12.30 e il mercoledì e giovedì anche dalle 14.00 alle 

17.00. Il ritiro avverrà previo controllo del green pass a sensi delle disposizioni della LND anti-Covid. 

 

Ricordiamo che gli uffici della Delegazione Provinciale si trovano nella nuova sede in Viale Europa 1 – 53100 

Siena (primo piano interno 5) 

 

TESSERE CALCIATORI S.G.S. 

ALBERINO 

AMIATINA 

ASTA 2016 

BERARDENGA 

CASOLESE 

CASTELLINA SCALO 

COLLIGIANA 

FLORENTIA SAN GIMIGNANO  (1) 

GRACCIANO 

LUIGI MERONI 

MARCIANO ROBUR 

MAZZOLA VALDARBIA 

MONTERIGGIONI 

MONTERONI   (1) 

NEW TEAM 2021 

NUOVA SOC. CHIUSI 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 27 DEL 05/01/2022 
 

803 

 

PIANESE 

POGGIBONSESE CALCIO INVICTA 

POLISPORTIVA SANGIMIGNANO 

RAPOLANO TERME  (1) 

SAN MINIATO 

SINALUNGHESE 

STAGGIA 

TRESSA 

UNIONE POL. POLIZIANA 

VALDORCIA   (1) 

VIRTUS ASCIANO 

 

TESSERE DIRIGENTI UFFICIALI 

ATLETICO PIANCASTAGNAIO 

BERARDENGA 

BETTOLLE 

CALCETTO POGGIBONSESE (1) 

CHIANTIGIANA 

COLLIGIANA 

FLORENTIA SANGIMIGNANO 

FONTE BEL VERDE  (1) 

FUTSAL TORRITA  (1) 

G.S. PETROIO   (1) 

UNIONE POL. POLIZIANA (1) 

GRACCIANO 

MARCIANO ROBUR 

MONTALLESE   (1) 

MONTEPULCIANO STAZ. (1) 

MONTERIGGIONI  (1) 

NEW TEAM 2021 

PIEVESCOLA 

POGGIBONSESE CALCIO 

POL.VA MONTANINA  (1) 

POL.VA SANGIMIGNANO (1) 

POLICRAS SOVICILLE 

POLISPORTIVA STAGGIA (1) 

RAPOLANO TERME  (1) 

S.ALBINO TERME  (1) 

SAN MINIATO 

SAN MINIATO 

SPORT CLUB ASTA  (1) 

STAGGIA 

TORRENIERI   (1) 

VALDORCIA 

VIRTUS CHIANCIANO 

 

TESSERE CALCIATORI DILETTANTI 

BERARDENGA   (1) 

BETTOLLE 

BUONCONVENTO 

CASTELLINA IN CHIANTI 

FLORENTIA SANGIMIGNANO (1) 

G.S. PETROIO   (1) 

MONTALLESE 

OLIMPIACOLLE   (1) 

OLIMPIC SARTEANO 

PIANELLA   (1) 

PIEVESCOLA 

POL.VA MONTANINA  (1) 

REAL CALCETTO RAPOLANO 

ROSIA 

SAN MINIATO   (1) 

STAGGIA   (1) 

TORRENIERI 

UNIONE POL. POLIZIANA 

VESCOVADO 

VIRTUS CHIANCIANO 

VOLUNTAS   (1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 27 DEL 05/01/2022 
 

804 

 

5.2  COMUNICAZIONI DELL’ATTIVITA’ DI BASE 
 

ISCRIZIONI FASE PRIMAVERILE 
 

Si comunica che sono aperte fino a lunedì 10 gennaio 2022 le iscrizioni per la fase primaverile dell’Attività di Base. 

Sul portale Area Società è possibile richiedere l’iscrizione ai seguenti Campionati: 

 

DENOMINAZIONE SIGLA ANNO DI 

RIFERIMENTO 

ESORDIENTI 12anni 9v9 PRIM.-SI 0/ 2009 

ESORDIENTI a9 1°anno SI primav    0F 2010 

PULCINI 10anni 7v7 PRIMAV.-SI-      /M 2011 

PULCINI 9anni 7v7 PRIMAVERA-SI   9: 2012 

PRIMI CALCI 8anni 5v5 PRIM.-SI       -: 2013 

PRIMI CALCI 7-8anni a5 PRIM-SI      +: 2013-2014 

PRIMI CALCI 7anni 4v4 PRIM.-SI      0: 2014 

PICCOLI AMICI PRIMAVERA SIENA 00 2015-2016 

 

Le squadre miste nelle categorie Esordienti e Pulcini devono essere iscritte al Campionato superiore (Esordienti 12 

anni e Pulcini 10 anni specificando nelle note dell’iscrizione che si tratta di squadra mista. 

La data limite per la dematerializzazione e firma elettronica della documentazione è martedì 11 gennaio 2022. 

 

6. RISULTATI GARE 
 

Nessuna comunicazione. 
 
 

7. GIUSTIZIA SPORTIVA 
 
Nessuna comunicazione. 
 

 

8. ERRATA CORRIGE 
 

COMUNICAZIONE DEL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 
 
Campionato Under 19 Juniores Provinciali 
 
Gara Rosia-Luigi Meroni del 19/12/2021 
La squalifica di nr. 1 giornata comminata al calciatore Lala Alesjo (Rosia) deve considerarsi priva di effetto poiché frutto 
di un errore di trascrizione. La medesima sanzione è invece comminata al calciatore Lala Francesco (Rosia). 
 

9. ALLEGATI 
 

ALLEGATI DEL COMITATO REGIONALE TOSCANO (vedi C.U. nr. 45 del Comitato Regionale Toscano): 

Nessun allegato 

 
ALLEGATI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI SIENA (in coda al presente C.U.): 
 

 

Nessun allegato 
 



C.R.T. - D.P. SIENA - C.U. n. 27 DEL 05/01/2022 
 

805 

 

 

 

 

 

 

10. CALENDARIO GARE 
 
 

COPPA PROV.LE TERZA CAT. SIENA 
 
 

GIRONE L – Prosecuzione gara 

 
 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -SI 
 

GIRONE A - 12 Giornata 

 
 

UNDER 14 GIOVANISS. B PROV.-SI 
 

GIRONE A - 8 Giornata 

 
 
 

PUBBLICATO IN SIENA ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI SIENA IL 05/01/2022 
 

 

        Il Segretario             Il Delegato  

   Massimo Matera                     Maurizio Madioni 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

VESCOVADO GRUPPO SPORTIVO PETROIO A 
23/01/2022 

14:30 

1034 VESCOVADO - 

MURLO 
VESCOVADO - MURLO VIA DELLA PORTA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

CHIANTIGIANA AMIATA A 
22/01/2022 

15:00 

575 COMUNALE DI 

GAIOLE IN CHIANTI 
GAIOLE IN CHIANTI VIA MARCONI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

VALDORCIA MONTALCINO A 
19/01/2022 

15:00 

606 

MANGIAVACCHI-

S.QUIRICO 

D'ORCIA 

SAN QUIRICO D'ORCIA VIA GARIBALDI,6 


